[image: герб Каргасокский р-н (600x800)]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ
проект

[bookmark: _GoBack]02.10.2024

с. Каргасок

                       №

	     О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 18.12.2013 №253
          «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каргасокском районе»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
РЕШИЛА:

	1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Каргасокском районе, утвержденное решением Думы Каргасокского района от 18.12.2013 №253 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каргасокском районе» (далее – Положение), следующие изменения:

              1.1 в пункте 1статьи 18 слова «не позднее 1 ноября» заменить на слова «не позднее 15 ноября».
            2. Настоящее решение официально обнародовать в порядке, предусмотренном статьей 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы
Каргасокского района						                     М.В. Хлопотной

Глава Каргасокского района						          А.П. Ащеулов
image1.png
ANy \.&/A

A9, ,L\M

380 1.5